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LOGO MARCA DA EMPRESA

CNPJ N°

Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saude — SESAU
Gerencia Especial de Cotagao — GEC

MODELO DA PROPOSTA DE PRECOS

PROCESSO N°. 20101.019142/2020.71

NOME COMERCIAL DA EMPRESA

CARIMBO CNPJ N°

Eventual aquisicio de medicamento CARDIOVASCULAR, para atender as

Unidades de Saude do Estado de Roraima no exercicio de 2021.

ITEM | CATMAT | PRINCIPIO ATIVO

1

10

11

12

13

14
15
16

278281

271710

267564

272043

267568
267571

268446

268960
267652
268255

272194

272198

267666
268115
268111
273395

Adenosina

Amiodarona,
Cloridrato

Carvedilol
Clonidina, Cloridrato

Diltiazem

Diltiazem SR

Dobutamina,
Cloridrato

Dopamina, Cloridrato
Enalapril, Maleato
Epinefrina

Esmolol, Cloridrato

Etilefrina, Cloridrato

Furosemida - Sol.
Injet.

Hidralazina, Cloridrato
Hidralazina, Cloridrato

Isossorbida, Dinitrato

APRESENTACAO

3mg/ml solugdo injetavel ¢/ 2ml

50mg/ml solugdo injetavel ¢/ 3ml

12,5mg

0,100mg

60mg

90mg liberagdo prolongada

12,5mg/ml solugdo injetavel ¢/

20ml

Smg/ml solugdo injetavel ¢/ 10ml

20mg

Img/ml solug@o injetavel ¢/ 1ml

10mg/ml solugdo injetavel c/
10ml

10mg/ml solucdo injetavel ¢/ 1ml

10mg/ml ¢/ 2ml

20mg/ml solugdo injetavel ¢/ 1ml

25mg
Smg sub-lingual

UNIDADE
Ampola
Ampola

Comprimido

Comprimido

Comprimido

Comprimido
Ampola
Ampola

Comprimido

Ampola

Frasco-
Ampola

Ampola

Ampola

Ampola
Dragea

Comprimido

ESTIMATIVA
ANUAL

VALOR
UNITARIO

8.343
12.443
339.855
23.255
7.620
625

21.938

35.168
336.790
25.700

6.385
6.695

204.745
25.715
29.272
21.708

VALOR
TOTAL




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Isossorbida,

273404 Mononitrato

10mg/ml solugdo injetavel ¢/ Iml | Ampola 31.392

2,5mg/ml solugdo injetavel c/

268609 Levosimendana sl Ampola 15
267688 Metildopa 500mg Comprimido 37.600
276658 Metoprolol, Succinato |{100mg Comprimido 29.394
273474 Milrinona, Lactato Img/ml solugdo injetavel ¢/ 10ml iﬁ;co?; 767
267729 Nifedipino 20 mg Comprimido 317.410
268970 Nitroglicerina Smg/ml solug@o injetavel ¢/ 10ml |  Ampola 3.699
442584 Eggﬁ::;r;?g 2mg/ml solugdo injetavel ¢/ 4ml Ampola 240.045
273135 Propatilnitrato 10mg Comprimido 17.298
332908 [Terlipressina, Acetato 8:;2% pé p/ solugdo injetdvel Ampola 112
332917 |Vasopressina 20U solucdo injetavel 1ml Ampola 832
267424  Verapamil, cloridrato  |Sol. Injet. 2,5mg/ml ¢/ 2ml Ampola 1.274
267425 |Verapamil, cloridrato  |80mg Comprimido 2.700

VALIDADE DE 180 DIAS.

Favor mencionar os dados abaixo na proposta:

a) Dados cadastrais;

b) Demais impostos e custos, deverao ser inclusos;
¢) Assinatura e data.

Local e Data

(Assinatura e Carimbo do Representante Legal)

OBS: RESPONDER PARA O E-MAIL - cotacao.cgplan@saude.rr.gov.br

INSTRUCAO NORMATIVA N° 73, DE 5 DE AGOSTO DE 2020

Art. 5° A pesquisa de pregos para fins de determinagdo do prego estimado em processo licitatorio para a aquisi¢do e contratag¢do
de servigos em geral serd realizada mediante a utilizagdo dos seguintes parametros, empregados de forma combinada ou ndo:

1V - pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitagdo formal de cotagdo, desde que os or¢amentos considerados estejam
compreendidos no intervalo de até 6 (seis) meses de antecedéncia da data de divulgacdo do instrumento convocatorio.



